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Iławianka Justyna Kowalewska przyznaje się do dziwnej przypadłości. Ma serce... porośnięte
futrem! Jej wielką pasją jest opieka nad wolno żyjącymi kotami. Do wszystkich, którym nie
jest obojętny los tych zwierząt, kieruje apel o wsparcie trwającej zrzutki. 

Kizia, Mizia, Franek, Śmiałek, Nieśmiałka, Rudziaszka, Baranek, Pimpuś, Gacuś, Kulasek, Lisiczka,
Gwiazdeczka, Kulfon, Jednooki Bartuś, Goliat, Zenek, Awanturnik, Pyzio, Pirat, Buraska- to liczna
gromadka urokliwych futrzaków, którymi opiekuje się społecznie iławianka Justyna Kowalewska. 

- Koty są leczone jak potrzeba, systematycznie raz w miesiącu (z powodu braku
finansów) sterylizowane, karmione nie tylko karmą suchą, ale i mokrą oraz
mięsem, bo gdy lepiej jedzą, mają lepszą odporność i są zdrowsze - mówi pani
Justyna. - Kocham je wszystkie.

Opiekunka zwierząt dba też o ich dach nad głową. Koty mają do swojej dyspozycji ocieplane budki,
gdzie nocują. Niestety siedem kocich domków, które iławianka postawiła wspólnie z mężem w
ubiegłym roku, już się zużyło. Część została zniszczona, np. wskutek wrzucenia do środka petardy...



- W tym roku trzeba było ponownie postawić nowe - opowiada pani Justyna. - Kiedy
zrobiło się zimno, zamówiłam 7 profesjonalnych budek, 5 pojedynczych, w
których i tak śpią parami i 2 podwójne. Domki dodatkowo zostały zaopatrzone w
specjalnie zamówione materacyki z pianki poliuretanowej, obszyte kodurą, by
nie nasiąkały wilgocią oraz polarowe kocyki, do utrzymania ciepła. Dodatkowo
pod domkami zostały umieszczone bloczki styropianowe, zabezpieczone
streczem, by wyrównać teren i podwyższyć domki, jednocześnie zabezpieczając je
przed deszczem. Ponadto daszki zostały zamknięte na kłódki, by niepowołane
osoby nie zaglądały do środka i nie straszyły kotów, czy też nie zaśmiecały ich.
Kociaste są bardzo wdzięczne i chętnie w domkach przebywają, zwłaszcza teraz,
kiedy jest zimno. Domki są ocieplone ze wszystkich ścian łącznie z podłogą i
dachem. 

Domki już są i służą, pozostał natomiast dług. Założona na portalu zrzutka.pl zbiórka to apel o pomoc
w spłaceniu tego zobowiązania. Jeśli uda się zebrać więcej, niż potrzeba na ten cel (2 150 zł), to
nadwyżka zostanie przeznaczona na zakup karmy i leków dla kotów.

Los kotów wolno żyjących w Iławie nie jest Ci obojętny? Wesprzyj zbiórkę iławianki Justyny
Kowalewskiej, społecznej opiekunki kotów wolno żyjących:
https://zrzutka.pl/97vg4b.
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